



## SPE ULUSLARARASI

SPE, petrol ve gaz endüstrisinin üst katmanında dünya çapında dağıtım yöneticilerine, mühendislere, bilim adamlarına ve diğer profesyonellere hizmet veren en büyük bireysel üye kuruluşudur. 1957 yılında, kuruluş resmi olarak AMIE – Amerikan Madencilik, Metalurji ve Petrol Mühendisleri Enstitüsü'nün kurucu bir toplumu olan Petrol Mühendisleri Derneği (SPE) olarak kuruldu. SPE, 1985 yılında ayrı bir kuruluş haline geldi. Bugün 143 ülkede 153.000 'den fazla üye 203 bölüme ve 411 öğrenci topluluklarına katılıyor. SPE üyeliği 69.704 öğrenci üyesinden oluşuyor.

SPE' nin misyonu, petrol ve gaz kaynaklarının araştırılması, geliştirilmesi ve üretimi ile ilgili teknolojilerin kamu yararı için teknik bilgi toplamak, yaymak ve paylaşmaktır. Bunların yanı sıra, profesyonellerin teknik ve mesleki yeterliliklerini artırmaları için fırsatlar sağlar.

SPE' nin vizyonu, petrol ve doğal gaz topluluğunun dünyanın enerji taleplerini güvenli, çevreye karşı sorumlu ve sürdürülebilir bir şekilde karşılama yeteneğini geliştirmektir.

## SPE ODTÜ KKK

SPE ODTÜ KKK 1 Haziran 2009 tarihinde kurulmuştur. Türkiye bölümünün sponsorluğunda yer alan bölümümüz Güney, Orta ve Doğu Avrupa SPE bölgesinde kategorize edilmiştir. SPE ODTÜ KKK bölümü kuruluşundan itibaren kampüsteki Petrol ve Doğal Gaz mühendisliği öğrencileri için teknik, profesyonel ve sosyal etkinlikler düzenlemek için bir platform olarak çalışmaktadır.

### The SPE ODTÜ KKK 2019/20 Yönetim Kurulu

No.	İsim	Ünvan
1	Dr. Salam Al-Rbeawi	Fakülte Danışmanı
2	Thraiye Seif Hemed	Başkan
3	Usama Waseem	Teknik Başkan Yardımcısı
4	Nandana Ramabhadra Agastya	Üye Başkan Yardımcısı
5	Zachary Onchoka	Öğrenci Danışmanı
6	Kerem Altuğ	Sekreter
7	Can Ayaz	Mali İşler Sorumlusu
8	Özlem Büyükekinci	Sosyal Faaliyetler Görevlisi
9	Melike Sultan Yılmaz	Üyelik Sorumlusu

### SPE ODTÜ KKK 2019/20 Faaliyetleri

Güz Dönemi	
1	Genel Toplantı

2	Matlab Eğitimi
3	Piknik
4	Seminer 1: Modelling of Oil spill on Marine Environment and some Experience with Deep Water Horizon Incident
5	Seminer 2: Geothermal Energy
6	Endüstri ve Kariyer Önerileri
7	Seminer 3: Machine Learning Applications in Reservoir Engineering: Past, Present, and Future
8	Sempozyum: Fighting Energy Poverty
<b>Bahar Dönemi</b>	
9	Yaz Staji ve Araştırma Dersi Bilgileri
10	Topluluk Projesi 1: Ağaç Dikme Festivali
11	Excel Eğitimi
12	Seminer 4: An Experimental and Numerical Investigation in Hydraulic Fracture Propagation in Naturally Fractured Shale Reservoirs
13	Topluluk Projesi 2: SOS Çocuk köyü için bağış toplama
14	Doğru Kararlar Verme Çalışması
15	Seminer 5: A Tri-Axial Electromagnetic Induction Tool for Hydraulic Fracture Diagnostics
16	Veda Yemeği

### Topluluk İletişim Bilgileri:

Email: [spemetuncc@gmail.com](mailto:spemetuncc@gmail.com)

Facebook: <https://www.facebook.com/spemetucyprus/>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/spe-metu-ncc/>

Instagram: <https://instagram.com/spemetuncc/>

**\*\*SPE görüntülerine erişmek için:** <https://drive.google.com/open?id=1q-1JGjFYGqChTSPbpZMXT0xUYAdNVsi5>